
UCHWAŁA NR LII/366/14
RADY GMINY KOCHANOWICE

z dnia 10 listopada 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) , 
art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885)

Rada Gminy Kochanowice

uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2014 rok wg następującej klasyfikacji budżetowej:

Zwiększenie
Dział Rozdz. Treść Dochody Wydatki

754
75412

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze  straże pożarne
- dochody bieżące , z tego:
● środki funduszu prewencji PZU SA
- wydatki bieżące , z tego:
● wydatki związane z realizacją zadań statutowych

1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00

1.500,00
1.500,00

1.500,00
1.500,00

852
85212

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego
- dochody bieżące , z tego:
● zwroty świadczeń rodzinnych nienależnie pobranych
- wydatki bieżące , z tego:
● wydatki związane z realizacją zadań statutowych

7.800,00

7.800,00
7.800,00
7.800,00

7.800,00

7.800,00

7.800,00
7.800,00

  Razem: 9.300,00 9.300,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2014 r.

Poz. 5909



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Pietrek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5909


		2014-11-18T07:53:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




